
Uchwała Nr LXVIII/391/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Jarocińskiego  

wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Jarocińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Jarocińskiego za 2022 rok i po 

przeprowadzeniu debaty nad raportem podczas sesji w dniu 25 maja 2023 r. udziela się wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu Jarocińskiego za 2022 rok. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu  

 

 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr LXVIII/391/23 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Jarocińskiego  

wotum zaufania 

 

 

 

 Zgodnie z art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu oraz 

podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu z tego tytułu. 

 Natomiast zgodnie z 30a ust. 9 tejże ustawy po zakończeniu debaty nad raportem 

o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu 

wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania rada powiatu 

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu. Niepodjęcie 

uchwały o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufaniu jest równoznaczne z podjęciem 

uchwały o nieudzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania. 

 Po wykonaniu opisanych czynności Rada Powiatu podejmuje uchwałę w sprawie 

wotum zaufania dla Zarządu Powiatu. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 


